Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

администраций.

ХУШУ
 2016=? декабрěн 19-м.ш. №  147
Елч.к ял.
	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Администрация

Яльчикского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ
      «19» декабря 2016г. № 147
село Яльчики

1. Утвердить план проведения проверок соблюдения муниципальными заказчиками Яльчикского района законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Яльчикского района Чувашской Республики на I полугодие 2017 года согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на отдел экономики, имущественных и земельных отношений администрации Яльчикского района.

Глава администрации

Яльчикского района                                                                            Н.П. Миллин
Приложение

к распоряжению администрации

Яльчикского района

от 19 декабря 2016 г. № 147
План

проведения проверок соблюдения муниципальными заказчиками Яльчикского района законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Яльчикского района Чувашской Республики на I полугодие 2017 года
	№

п/п
	Наименование организации
	Сроки проведения

	1
	Администрация Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики, ИНН 2120002927, с. Лащ-Таяба, ул. Почтовая, 7

	Апрель